

Finansiering och stöd
Carl Nordenberg
Tfn: 063- 14 65 69
E-post: carl.nordenberg@regionjh.se

2023-06-22

RUN/325/2023

Företagsstöd MYO Make Your Own AB

Ärendebeskrivning

MYO Make Your Own AB, 559249-7928, inkom 2023-06-01 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till deltagande i mässa. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 15 835 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 10 835 kronor.

Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags strategiska satsning på mässdeltagande för att nå nya marknader. I aktuellt ärende handlar det om deltagande på en första mässa för att knyta nya kontakter och skapa förutsättningar för en ökad försäljning.

Bakgrund

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Nationell strategi för hållbar regional utveckling i hela landet 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

Beslutsmotivering

Stödet motiveras utifrån Regional utvecklingsstrategi i Jämtlands län 2050 där de entreprenöriella skickligheterna i kombination med kreativitet och förnyelseförmåga skapar länets diversifierade näringsliv. Stödet bidrar till en hållbar tillväxt av konkurrenskraftiga företag i länet och skapar förutsättningar till fler arbetstillfällen. Satsningen kopplar an till regionens övergripande mål om att bli en nytänkande hållbar region att leva, verka och utvecklas i.

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd MYO Make Your Own AB

Utkast: Verkställighetsbeslut MYO Make Your Own AB

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar MYO Make Your Own AB, 559249-7928, 50 % medfinansiering, dock maximalt 5 418 kronor, för Stöd till deltagande i mässa.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden